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Van:

Verzonden: zaterdag 20 juni 2020 15:48

Aan:

Onderwerp: Re: melding grondwateroverlast

Goedemiddag  
 
We zijn alweer een maand verder, is er al meer nieuws? 
 

Mvrgr. 
 
Verstuurd vanaf mijn iPhone 
 
 

Op 15 mei 2020 om 09:41 heeft het volgende 
geschreven: 

  
Klopt, dat u nog geen reactie heeft gehad. 
Eigenlijk klopt het niet; duurt inderdaad te lang. 
Excuses daarvoor. 
Heb afgelopen weken nog een aantal meldingen uit de omgeving ontvangen. 
Ga volgende week afspraak maken met melders om een duidelijk beeld te krijgen van de overlast. 
Daarna plan ik een inspectieronde in en neem ik contact met u op. 
Met vriendelijke groet, 

Beheerder Riolering 
Stadswerk072 
Bezoekadres Postadres  
Herculesstraat 71 Postbus 9009  
1812 PE ALKMAAR 1800 GA ALKMAAR  
Telefoon Mobiel 

E-mail  

Van   

Verzonden: maandag 11 mei 2020 17:38 

Aan: 

Onderwerp: Fwd: Re: melding grondwateroverlast 

Geachte  

ik heb nog geen reactie gehad op onderstaande mail. 

Mvrgr, 
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---------- Oorspronkelijk bericht ----------  
Van:
Aan: 
Cc: Grondwater 
Datum: 20 april 2020 om 19:27  
Onderwerp: Re: melding grondwateroverlast  
 
Geachte  
Dank voor het delen van het onderzoek  
Hoe bijzonder is het dat deze metingen niets uitwijzen op een verhoogde 
grondwaterstand.  
Wij staan open voor een huisbezoek, alleen in deze tijd van Corona en droogte 
ben ik benieuwd hoe dit in zijn werk gaat.  
- hoe wordt het huisbezoek ingestoken in tijden van Corona? In principe lijkt 
het mij niet verstandig om een bezoek in deze tijd uit te voeren. Misschien 
deze periode nog maar even afwachten. 
- het is inmiddels bijna 2 maanden droog en is er nauwelijks regen gevallen 
(Gelukkig hebben we de foto’s nog 
����) en is het behoorlijk zonnig geweest. 
In afwachting op uw antwoord, 
Mvrgr. 
Verstuurd vanaf mijn iPhone 
 
 
 

Op 20 apr. 2020 om 15:54 heeft 
 het volgende geschreven:  

Geachte   

Bijgevoegd een samenvatting van het grondwateronderzoek in de 

Schermerweg, dat vorige week is opgeleverd.  

Uit de metingen blijkt dat grondwaterstanden op openbaar terrein 

voldoende laag zijn.  

Dit lijkt strijdig te zijn met hetgeen ik heb waargenomen tijdens het 

huisbezoek.  

Stel daarom voor een aanvullende woninginspectie te laten 

uitvoeren.  

De kosten voor de inspectie komen voor rekening van 

Stadswerk072.  

Verder is twee weken geleden een rapport opgeleverd waarin de 

wateroverlast door afstromend hemelwater (zoals aan de 

achterzijde van uw woning) van afgelopen oktober is geanalyseerd. 

Ik ga hier nu mee aan de slag om te bezien of we deze vorm van 

overlast in de toekomst kunnen tegengaan.  

Als u instemt met een huisbezoek, kunt u mij dat dan via de mail 

laten weten?  

Dan zal ik de werkzaamheden hiervoor gaan plannen.  
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Met vriendelijke groet,  

Beheerder Riolering  

Stadswerk072  

Bezoekadres Postadres  

Herculesstraat 71 Postbus 9009  

1812 PE ALKMAAR 1800 GA ALKMAAR  

Telefoon Mobiel  

 

E-mail  

l  

Van: 

Verzonden: dinsdag 19 november 2019 8:41 

Aan:

CC: Grondwater

Onderwerp: Re: melding grondwateroverlast  

Geachte  

Goed om te horen dat de actie al genomen is. 

Graag zou ik woensdag 27-11-19 na 13 uur willen afspreken. 

Met vriendelijke groet, 

Schermerweg

Alkmaar 

Op 19 november 2019 om 7:41 schreef

Geachte 

We hebben uw melding over 
grondwateroverlast ontvangen. 

We hebben al diverse meldingen uit de 
Schermerweg ontvangen. 
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Een extern adviesbureau is inmiddels een 
offerte aan het opstellen om nader onderzoek uit 
te voeren naar de grondwaterproblematiek. 

Wil graag bij u langs komen om de situatie ter 
plekke op te nemen. 

Dit zou eventueel kunnen op: 

- Dinsdag 26 november – ’s middags 

- Woensdag 27 november – ’s middags na 13:00 uur 

- Vrijdag 29 november – ’s middags 

Kunt u aangeven wanneer het u het best past? 

Wacht uw reactie af. 

Met vriendelijke groet, 

Beheerder Riolering 

Stadswerk072  

Bezoekadres Postadres  

Herculesstraat 71 Postbus 9009  

1812 PE ALKMAAR 1800 GA ALKMAAR  

Telefoon Mobiel  

E-mail  

 
==============================================
===== 
Disclaimer Stadswerk072 NV: 
Aan dit mailbericht kunnen geen rechten ontleend worden. 
No rights can be derived from the contents of this E-mail 
message. 
==============================================
===== 
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Disclaimer Stadswerk072 NV: 
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Aan dit mailbericht kunnen geen rechten ontleend worden. 
No rights can be derived from the contents of this E-mail message. 
=================================================== 

<Samenvatting grondwateronderzoek Schermerweg.pdf> 
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